
Informace ze schůze Rady obce Lukavice č. 50 
 
Rada obce dne 20.12.2021 schválila: 
 

- Návrh nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor – posilovna v Lukavici č.p.19 
dle zveřejněného záměru. 

 
- Cenovou nabídku od kamenosochaře na drobné opravy, repase kříže u Slavoňova, 

v celkové ceně 60.863 Kč vč. DPH. 
 

- Cenovou nabídku od kamenosochaře na opravu pískovcového kříže ve Vlachově před 
kaplí sv. Floriána, v celkové ceně 137.335 Kč vč. DPH. 

 
- Návrh Ceníku služeb č.32, platný od 1.1.2022.  

Změna v ceně vodného – zvýšení o 1 Kč – schváleno usnesením rady č.4/49/2021 ze 
dne 24.11.2021. 
Změna v ceně stočného – zvýšení o 3 Kč – na 23 Kč/m3 vč. DPH pro fyzické osoby 
a 25 Kč/m3 + DPH pro právnické osoby. 

 
- Snížené nájemné ve výši 10 % běžného nájmu od 1.1. do 30.6.2022 pro Pohostinství 

Slavoňov na žádost provozovatele, a to z důvodu vládních nařízení, které zabraňují 
plně využít kapacitu pohostinství, které je tímto prakticky zavřeno. 

 
- Rozpočtové opatření č. 11/2021: 

Příjmy  270.599,29 Kč. 
Výdaje  124.000,00 Kč. 
Do přebytku  146.599,29 Kč. 

 
 
 
 
 


